(3å6P0Ø1Y0)

[image: image1.jpg]

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

Numeração Única: 0003870-63.2007.4.01.4100

APELAÇÃO CÍVEL N. 2007.41.00.003873-9/RO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO
<<NUMERACAO_UNICA>>

<<PROCESSO>>

	RELATOR(A)
	:
	JUÍZA FEDERAL RAQUEL SOARES CHIARELLI

	APELANTE
	:
	SINDICATO DOS SERVIDORES DA JUSTICA DO TRABALHO DOS ESTADOS DE RONDONIA E ACRE-SINSJUSTRA

	ADVOGADO
	:
	RO00001959 - FRANCISCO RICARDO VIEIRA OLIVEIRA

	APELADO
	:
	UNIAO FEDERAL

	PROCURADOR
	:
	DF00026645 - MANUEL DE MEDEIROS DANTAS

	REC. ADESIVO
	:
	UNIAO FEDERAL

	PROCURADOR
	:
	DF00026645 - MANUEL DE MEDEIROS DANTAS

DESPACHO

1- Intime(m)-se a(s) respectiva(s) parte(s) contrárias, ambas se for o caso, quanto aos embargos de declaração opostos, para que responda(m) no prazo de 15 dias; primeiro, se a hipótese, a parte autora.

2- Publique-se. Intime(m)-se. Após, voltem-me.

Brasília, 30 de junho de 2016.
JUÍZA FEDERAL RAQUEL SOARES CHIARELLI
Nº Lote: 2016081350 - 9_0 - APELAÇÃO CÍVEL N. 2007.41.00.003873-9/RO
<<CERT>>W:\GABINETE DESEMBARGADORA DRA. GILDA\SECRETARIA\GESTÃO DE PROCESSOS\DESPACHOS\Emb Declaração - intimar para manifestação ambas as partes.doc

Nº Lote: <<LOTE>> - 9_0 - <<PROCESSO>>

[image: image1.jpg]